

---

# Sprostowania

---

Palestra 35/10(406), 91

---

1991

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

## SPROSTOWANIA

W numerze 5-7/91 „Palestry” na str.77 mylnie podano tytuł recenzowanej książki F. Prusaka i W. Świdy; prawidłowo tytuł brzmi: „**Prawo karne skarbowe**”.

Za powstałą pomyłkę Redakcja przeprasza Autora i Czytelników

W numerze 5-7/91, str. 7 mylnie podano nazwiska dwóch działaczy: zamiast „Józef Faliński”, powinni być „Józef Fabijański”; zamiast „Piotr Tybiak”, powinno być „Piotr Typiak”.

Za powstałe pomyłki Redakcja przeprasza Autora oraz Czytelników.